ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày      tháng 3  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 25-29/3/2024)

Thứ hai, ngày 25/3: - Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban KT-NS, Pháp chế, Dân tộc và

lãnh đạo Văn phòng dự Hội nghị toàn quốc tổng kết công tác

HĐND các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương năm 2023 và

triển khai kế hoạch công tác năm 2024 (25-26/3).

- Chiều: Phó Trưởng Ban VH-XH dự họp triển khai nhiệm vụ

công tac chuyển đổi số và Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh (Đề án 06/CP) tại phòng họp UBND tỉnh.

- Cả ngày: Lãnh đạo các Ban và lãnh đạo Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 26/3: - Sáng: + Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

+ Lãnh đạo Ban Dân tộc tiếp công dân.

- Chiều: Phó Trưởng Ban Pháp chế dự Hội nghị trực tuyến

tổng kết thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến Luật

Cảnh sát biển Việt Nam giai đoạn 2019-2023”.

Thứ tư, ngày 27/3:   - Sáng: Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban KT-NS và lãnh

đạo Văn phòng làm với Chi bộ Sở Công thương (Đoàn

giám sát theo Quyết định 2034- QĐ/TU ngày 29/01/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

  - Chiều: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

Thứ năm, ngày 28/3:  - Sáng: Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban KT-NS và lãnh

đạo Văn phòng làm việc với Ban Thường vụ huyện ủy

Thuận Nam (Đoàn giám sát theo Quyết định 2034-

QĐ/TU ngày 29/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

- Chiều: Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Cả ngày: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

Thứ sáu, ngày 29/3: - Sáng: Phó Chủ tịch, Phó Trưởng Ban KT-NS và lãnh đạo

Văn phòng làm việc với Ban Thường vụ huyện ủy Ninh

Hải (Đoàn giám sát theo Quyết định 2034- QĐ/TU ngày

29/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

- Cả ngày: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-22T16:52:35+0700

		2024-03-22T22:06:22+0700

		2024-03-22T22:06:37+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-22T22:07:40+0700